График проведения семинаров для налогоплательщиков 
в МРИ ФНС России № 1 по Томской области 
во 2 квартале 2016 года
	Тема семинара
	Дата проведения
	Начало проведения

	1. О расширении функциональных возможностей интерактивных сервисов ФНС России.

2. Декларационная кампания 2016.

3. Преимущества сдачи отчетности по ТКС.
	7 апреля
	18.00



	
	12 апреля
	

	
	21 апреля
	

	
	30 апреля
	12.00

	1. О расширении функциональных возможностей интерактивных сервисов Личных кабинетов для налогоплательщика.

2. Положения ФЗ от 08.06.2015 № 140-ФЗ «О добровольном декларировании физическими лицами активов и счетов (вкладов) в банках».

3. Преимущества сдачи отчетности по ТКС.
	05 мая
10 мая

12 мая

17 мая

19 мая
24 мая
26 мая
07 июня

09 июня

14 июня

16 июня

21 июня

23 июня

28 июня
	16.00



Место проведения: операционный зал отдела работы с налогоплательщиками кабинет № 110 (ул. Стадионная, 35, 1-й этаж).

Дополнительную информацию можно  получить по телефонам:

+7 (38241) 279-09 или 279-10.
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